EDITAL Nº 055/2013-GR

                           O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital de

Publicação nº 046/2013-GR, de 26/08/2013, publicado no DIOE nº 9031, de 28/08/2013, de abertura do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de agente universitário na modalidade “CRES - Contrato em

Regime Especial”, para as funções de Técnico Administrativo e Auxiliar Operacional, torna público o

RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Função: AGENTE UNIVERSITÁRIO

Inscr. Nome RG Data
Nascimento

Port.

 Infor. Mat. Leg.

Total Pont.   CLAS.

014/CCP Sara Maria Evangelista 10.721.670-7-PR 21/04/1989 14 10 8 7 39 97,5 1ª

021/CCP Priscila Zanon 8.541.472-0-PR 18/03/1988 13 7 5 8 33 82,5 2ª

011/CCP Antonio Marcos Sartori  25.349.563-5-SP 22/05/1977 13 8 7 4 32 80 3º

022/CCP Sérgio Batista Oliveira 6.790.865-1-PR 01/10/1980 10 10 7 5 32 80 4º

038/CCP Charles  Vess  Weege 8.818.789-0-PR 28/07/1992 12 8 6 5 31 77,5 5º

040/CCP Vanessa  Nogueira 10.933.361-1-PR 19/01/1993 12 9 3 6 30 75 6ª

034/CCP Andréa  Costanzi  Do 5.144.709-3-PR 28/06/1974 11 9 3 7 30 75 7ª

041/CCP Lucas  Makiyama  Ferraciny 10.420.819-3-PR 24/04/1991 9 9 6 6 30 75 8º

044/CCP Cinthia De Oliveira Noma 7.938.098-9-PR 05/04/1986 12 6 5 5 28 70 9ª

050/CCP Daiane  R. Santos  Chagas 8.570.336-6-PR 23/08/1984 10 9 6 3 28 70 10ª

078/CCP Poliana  Silva  de  Carvalho 9.382.022-3-PR 22/08/1987 9 9 6 4 28 70 11ª

077/CCP Ana  Claudia  Cotrim  Santos 9.519.639-0-PR 01/08/1991 9  10 6 3 28 70 12ª

008/CCP Márcia Yaguinuma Gondo 4.052.061-9-PR 14/08/1970 14 7 3 3 27 67,5 13ª

058/CCP Andreia M. Souza Cavalcante 7.775.934-4-PR 31/12/1982 12 6 6 3 27 67,5 14ª

068/CCP Admilson  Domingos  Ribeiro 6.247.275-8-PR 08/02/1977 12 6 5 4 27 67,5 15º

006/CCP Davidson Henrique Ramos 10.648.529-1-PR 09/02/1990 12 6 5 4 27 67,5 16º

013/CCP Clauciana dos Santos 6.120.385-0-PR 28/02/1981 10 7 5 5 27 67,5 17ª

023/CLM Wellington T.Lordani   Pereira 9.600.635-7-PR 19/04/1989 8 9 6 4 27 67,5 18º

012/CCP Sérgio C. Jekemem Damázio 9.428.399-SP 28/07/1957 11 8 5 2 26 65 19º

033/CCP Joana Terumi  Fugihara 877.928-MT 06/08/1977 10 5 6 5 26 65 20ª

001/CCP João Rodolfo da Silva Paiva 8.981.798-6-PR 23/08/1991 10 9 5 2 26 65 21º

048/CCP Adão Rodrigues da Costa 10.851.793-0-PR 05/05/1992 10    10 3 3 26 65 22º

069/CCP Thiago Jardim Voltolini 10.170.236-7-PR 18/05/1989 9 9 5 3 26 65 23º

055/CCP Milca  Soares  Santos 9.541.997-6-PR 25/01/1992 11 6 7 1 25 62,5 24ª

071/CCP Paulo Rodrigues de Oliveira 47.103.872-6-SP 23/02/1991 10 7 5 3 25 62,5 25º

042/CCP Nathan  Arantes Pinson 10.226.762-1-PR 25/10/1990 10 7 4 4 25 62,5 26º

007/CCP Armando Shin-Iti Maki 4.319.153-5-PR 01/08/1968 9 7 5 4 25 62,5 27º

028/CCP Bruno Silva Mantovani 8.722.447-3-PR 02/08/1989 9 6 5 4 24 60 28º

003/CCP Tamara F. Pereira Carvalho 13.711.316-3-PR 01/06/1984 6 7 5 6 24 60 29ª

017/CCP  Bruna Daniely F. Sarrassini 10.440.787-0-PR - - - - - - - N/C

002/CCP  Caio Henrique Bueno Souza 10.355.068-8-PR - - - - - - - N/C

010/CCP  Cléia Maria Terra Izidoro 3.016.231-5-PR - - - - - - - N/C

067/CCP  Lucimara Silva Lopes 9.184.919-4-PR - - - - - - - N/C

052/CCP  Marcos Vinicius Penha 5.876.923-1-PR - - - - - - - N/C

053/CCP  Simone Donaire Calegari 10.325.139-7-PR - - - - - - - N/C

009/CCP  Vanessa B. Yamauti Izidoro 8.916.603-9-PR - - - - - - - N/C

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Função: AUXILIAR OPERACIONAL (Zeladoria)

      AUXILIAR OPERACIONAL

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário

Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site:

www.uenp.edu.br.

Jacarezinho(PR), 07 de outubro de 2013.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

 Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

Inscr. Nome RG Data
Nascimento

Port.

 Infor. Mat. Leg.

Total Pont.   CLAS.

002/CLM Claudemir do Carmo Madeira 5.758.433-5-PR - - - - - - - N/C

017/CLM Isaira Leonardo Pereira 5.468.458-4-PR - - - - - - - N/C

- Não houve classificado.

http://www.uenp.edu.br/